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Prot.  655 del 22.01.2015 

        

Oggetto : Gara SVC – Sorveglianza Vecchia Cerreto – FAQ . 

 

In riferimento alla nota di  chiarimento ricevuta in data 21.01.2015 

 

 

 Quesito 1 : 

Nel bando è richiesto l’ISO 9000  con codice EA33 al punto 13.1.f del disciplinare, riferibile 

a servizi di informatica in modo generale. Trattandosi in prevalenza di sistemi di 

videosorveglianza una azienda con codice specifico EA35 e/o EA 28, tipologici di impianti 

di videosorveglianza e di impianti tecnologici in generale, vista anche l’esiguità del valore 

della gara al di sotto dei 150.000 Euro , soglia di obbligatorietà del possesso dell’ISO, è 

analogamente ammissibile, in quanto più specifico del EA33? 

 

Risposta : Si , sono ammissibili , in quanto specifici , anche i codici EA 35 e/o EA 28 . 

 

 Quesito 2 : 

Nelle caratteristiche minime delle telecamere fisse e brandeggiabili si richiede la possibilità 

dell’installazione a bordo della singola telecamera di software di terze parti, a detta della 

stazione appaltante è soddisfatta la richiesta se la telecamere può essere integrata all’interno 

di software di terze parti che girano su standard ONVIF  ? 

 

Risposta  : Si , a patto che i “ software “ siano compatibili con la “ Piattaforma di 

Registrazione”  ,  in quanto la richiesta della S.A.  e’ votata ad una futura espansione , 

in termini di analisi video , del Progetto nella sua interezza  . 
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